МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Индекс 396250

п.г.т. Анна, ул. Ленина  28

тел.: 2-12-64, 2-11-68

______________________________________________________________________

от  «2 » февраля  2012 г.                                                                           № 8.2
Об ознакомлении  с  кодами  общеобразовательных предметов
государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией в условиях независимого оценивания в Воронежской области в 2011 году

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного (общего) образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией в условиях независимого оценивания в Аннинском районе в 2012 году, и обработки экзаменационных работ участников экзаменов

п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям  общеобразовательных учреждений довести в оперативном порядке коды общеобразовательных предметов до сведения педагогических работников, выпускников IX классов и их родителей (законных представителей).( Приложение)
2.Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста отдела образования, опеки и попечительства  Пискарёву В.А.
Начальник отдела образования,

опеки и попечительства:                                   Е.В.Чабанова
Приложение
к приказу департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области
от  31.01.2012 г.  №  51
Коды общеобразовательных предметов
государственной (итоговой) аттестации обучающихся,
освоивших образовательные программы основного общего образования,

организуемой региональной экзаменационной комиссией
в условиях независимого оценивания
в Воронежской области в 2012 году

	№
п/п
	Код предмета
	Наименование предмета

	1
	01
	Русский язык

	2
	02
	Математика

	3
	03
	Физика

	4
	04
	Химия

	5
	05
	Информатика и ИКТ

	6
	06
	Биология

	7
	07
	История

	8
	08
	География

	9
	09
	Английский язык

	10
	10
	Немецкий язык

	11
	11
	Французский язык

	12
	12
	Обществознание

	13
	13
	Испанский язык

	14
	18
	Литература